
Tietosuojaseloste 

PäiviteƩy: 13.2.2025 

OTC-sijoitus Oy:n asiakkuuksiin, muihin kauppa- ja yhteistyökumppanuuksiin, asiakashankintaan ja markki-
noinƟin liiƩyvä henkilöƟetojen käsiƩely  

Tämän selosteen muuƩaminen 

OTC pidäƩää oikeuden muuƩaa tätä ƟetosuojaselosteƩa ƟedoƩamalla siitä verkkosivuillaan (www.otc.fi). 
Muutokset voivat perustua lainsäädännön muuƩumiseen tai OTC:n liiketoiminnan kehitykseen. OTC suosit-
telee tutustumaan Ɵetosuojaselosteen sisältöön säännöllisesƟ. 

Rekisterinpitäjä  

OTC-sijoitus Oy (jäljempänä ”OTC”)  
Y-tunnus: 1504244-9  
Torikatu 28  
90100 Oulu  
Puh. 040 589 5322  
toimisto@otc.fi 
www.otc.fi  

Rekisteröidyt henkilöt  

OTC:n kauppa- ja muut yhteistyökumppanit (ml. sellaisten osakkeiden omistajat, joista OTC tekee ostotar-
jouksia ja/tai joita se hankkii omaan omistukseensa), asiakkaat, toimiƩajat, kumppani- ja asiakasprospekƟt 
ja/tai näiden puolesta toimivat luonnolliset henkilöt (ml. työntekijät) sekä henkilöt, joille OTC kohdistaa 
markkinoinƟa tai muuta toimintaansa kuuluvaa viesƟntää. OTC käsiƩelee myös perikunƟen asiakirjoja ja 
osakkeiden saantoketjun dokumentaaƟota, joihin voi sisältyä henkilöƟetoja. 

HenkilöƟetojen käsiƩelyn oikeusperusteet yleisesƟ 

HenkilöƟetoja käsitellään tapauksen mukaan (ks. tarkemmin alla) pääsääntöisesƟ seuraavien yleisen Ɵeto-
suoja-asetuksen mukaisten oikeusperusteiden nojalla:  

 Sopimus: HenkilöƟetoja voidaan käsitellä, kun se on tarpeen sellaisen sopimuksen täytäntöön pane-
miseksi, jossa rekisteröity on osapuolena, tai sopimusta edeltävien toimenpiteiden toteuƩamiseksi 
rekisteröidyn pyynnöstä. 

 OikeuteƩu etu: HenkilöƟetoja voidaan käsitellä, kun se on tarpeen rekisterinpitäjän tai muun osa-
puolen oikeuteƩujen etujen toteuƩamiseksi, paitsi milloin rekisteröidyn Ɵetosuojaintressien tai pe-
rusoikeuksien ja -vapauksien on katsoƩava syrjäyƩävän tällaiset edut. Kussakin tapauksessa rekiste-
rinpitäjä on arvioinut ja pyrkinyt varmistamaan, eƩä mainitut oikeutetut edut ovat asianmukaisessa 
tasapainossa henkilöƟetojen suojaa edellyƩävien rekisteröidyn etujen ja perusoikeuksien kanssa. 
Rekisterinpitäjä dokumentoi tällaisen tasapainoarvion kirjallisesƟ. Tällaisiin oikeuteƩuihin etuihin 
kuuluvat mm. rekisterinpitäjän liiketoiminnan harjoiƩaminen, kehiƩäminen ja edistäminen. 

 Lakisääteiset velvoiƩeet: HenkilöƟetoja voidaan käsitellä siinä määrin kuin se on tarpeen rekisterin-
pitäjän lakisääteisten velvoiƩeiden noudaƩamiseksi. Tällaisia velvoiƩeita rekisterinpitäjällä on 
muun muassa kirjanpidon ja verotuksen alalla. 
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Lisäksi henkilöƟetoja voidaan erityistapauksissa käsitellä rekisteröidyltä erikseen hankiƩavan suostumuksen 
perusteella, muƩa kuitenkin vain silloin, kun voimassa oleva laki sitä edellyƩää eikä käsiƩelyä näin ollen 
voida perustaa muuhun oikeusperusteeseen. Poikkeuksellisissa Ɵlanteissa henkilöƟetoja voidaan käsitellä 
myös rekisteröidyn tai toisen luonnollisen henkilön elintärkeiden etujen suojaamiseksi (esimerkiksi hätäta-
pauksessa hengen ja terveyden suojelemiseksi). 

HenkilöƟetojen käsiƩelyn tarkoitukset ja oikeusperusteet 

OTC käsiƩelee rekisteröityjen henkilöƟetoja alla luetelluissa tarkoituksissa ja kussakin yhteydessä täsmen-
netyn oikeusperusteen nojalla. KäsiƩelyllä tarkoitetaan EU:n Ɵetosuoja-asetuksen määriƩelemällä tavalla 
mitä tahansa toimenpiteitä, joita kohdistetaan henkilöƟetoihin tai henkilöƟetoja sisältäviin Ɵetojoukkoihin 
joko automaaƫsta ƟetojenkäsiƩelyä käyƩäen tai manuaalisesƟ, mukaan lukien mm. henkilöƟetojen kerää-
mistä, tallentamista, säilyƩämistä, muokkaamista, yhdistelyä sekä jakamista ja luovuƩamista muille vas-
taanoƩajille. OTC käsiƩelee henkilöƟetoja kulloinkin ainoastaan siinä määrin kuin se on tarpeen joko alla 
määritellyn käsiƩelyn tarkoituksen tai sovelleƩavan lain tämän salliessa määritellyn tarkoituksen kanssa 
yhteensopivan tarkoituksen toteuƩamiseksi. Käsiteltävät henkilöƟetoryhmät on lueteltu tarkemmin jäljem-
pänä tässä selosteessa. 

OTC käsiƩelee henkilöƟetoja omien omistustensa kehiƩämiseen ja hallinnoinƟin liiƩyvissä tarkoituksissa 
sekä suoriƩaessaan yhteistyökumppaniensa ja/tai asiakkaidensa kanssa sovitun yhteistyön tai palvelun 
edellyƩämiä toimia, mukaan lukien etenkin osakkeiden kauppa, etäkaupankäynƟ, pääomasijoitukset, osto-
tarjouksista ƟedoƩaminen, osakkeiden saantoketjun dokumentaaƟo ja sen tallessapito sekä sukupolven-
vaihdoksiin, yrityskauppoihin ja muihin yritysjärjestelyihin liiƩyvä OTC:n tarjoama neuvonta ja konsultoinƟ. 
OTC käsiƩelee henkilöƟetoja myös kumppanuuksiensa ja asiakkuuksiensa ylläpitämiseksi, mukaan lukien 
tähän liiƩyvää yhteydenpitoa ja viesƟntää varten, sekä markkinoinnin, muun vastaavan viesƟnnän ja liike-
toiminnan edistämisen tarkoituksissa. Rekisteröityjen henkilöƟetoja voidaan analysoida ja käsitellä markki-
noinnin ja muiden sisältöjen kohdentamiseksi rekisteröityä kiinnostavaksi sekä rekisterinpitäjän palvelujen 
kehiƩämiseksi. OTC:n ja rekisteröidyn välisiä puheluita voidaan nauhoiƩaa palvelutapahtumien todenta-
miseksi sekä OTC:n henkilöstön koulutukseen asiakaspalvelulaadun kehiƩämiseksi. Tässä kappaleessa mai-
niƩujen käsiƩelytarkoitusten osalta käsiƩelyn pääasiallinen oikeusperuste on rekisterinpitäjän oikeuteƩu 
etu harjoiƩaa ja edistää liiketoimintaansa tarjoamalla, mukauƩamalla, kehiƩämällä ja markkinoimalla pal-
velujaan sekä ylläpitämällä yhteistyökumppanuus- ja asiakassuhteitaan. Kuitenkin siltä osin kuin rekisterin-
pitäjä käsiƩelee Ɵetoja erityisesƟ rekisteröidyn kanssa solmitun sopimuksen täyƩämiseksi (tai tällaista edel-
tävien toimenpiteiden toteuƩamiseksi rekisteröidyn pyynnöstä), sovelleƩava oikeusperuste on sopimus.  

HenkilöƟetoja voidaan käsitellä myös soveltuvan lainsäädännön puiƩeissa OTC-konserniin kuuluvien yhƟöi-
den tarpeisiin sekä OTC:n huolella valikoimien yhteistyökumppaneiden markkinoinƟ- ja Ɵedotustarkoituk-
siin, jos tämä on tarpeen OTC-konsernin ja/tai sen yhteistyökumppanin edellä mainiƩua vastaavan oikeute-
tun edun toteuƩamiseksi, eikä henkilöƟetojen käsiƩelyn tarkoitus ole yhteensopimaton edellä ilmoiteƩujen 
käsiƩelyn tarkoitusten kanssa.  

OTC voi tarviƩaessa harkintansa mukaisesƟ käsitellä henkilöƟetoja olemassa tai sen Ɵedossa olevien taikka 
mahdollisten tulevien oikeusvaateiden laaƟmista, esiƩämistä ja puolustamista varten sekä petosten, muun 
lainvastaisen toiminnan ja erilaisten muiden väärinkäytösten taikka OTC:n, tämän kumppanien ja/tai asiak-
kaiden etuja tai oikeuksia vaarantavan muun toiminnan ehkäisemiseksi, tutkimiseksi ja torjumiseksi. Tältä 
osin käsiƩely perustuu rekisterinpitäjän ja tämän sopimuskumppanien ja asiakkaiden oikeuteƩuihin etuihin 
hallita ja minimoida oikeudellisia riskejään. HenkilöƟetoja voidaan käsitellä myös OTC:n käyƩämissä ja tar-
joamissa palveluissa tai Ɵedoissa havaiƩujen virheiden, puuƩeiden ja vikojen korjaamiseksi tai oikaise-
miseksi. Tältä osin käsiƩely perustuu rekisterinpitäjän oikeuteƩuun etuun ylläpitää ja kehiƩää palvelujaan 
sekä hallita niihin liiƩyviä riskejä. 



3(6) 
 

OTC käsiƩelee henkilöƟetoja myös siinä määrin kuin se on tarpeen yhƟön tavanomaisen hallinnon järjestä-
miseksi, mukaan lukien esimerkiksi taloushallinnon tarkoituksia varten ja OTC:n lakisääteisten säilytys- ja 
muiden velvoiƩeiden noudaƩamiseksi mm. verotuksen ja kirjanpidon alueilla. Tässä kappaleessa mainiƩu-
jen käsiƩelytarkoitusten osalta käsiƩelyn oikeusperusteena ovat lähtökohtaisesƟ rekisterinpitäjän lakisää-
teiset velvoiƩeet. Sikäli kuin ƟeƩy yhƟön hallinnon järjestämiseen liiƩyvä käsiƩelytoimi ei perustuisi lain 
pakoƩavaan säännökseen, sovelleƩava oikeusperuste on rekisterinpitäjän oikeuteƩu etu järjestää yhƟön 
hallinto asianmukaisesƟ. 

HenkilöƟetoryhmät  

Rekisteröidystä voidaan käsitellä seuraavia Ɵetoja:  

 nimi  

 yhteysƟedot (posƟosoiƩeet, puhelinnumerot, sähköposƟosoiƩeet)  

 ikä tai syntymäaika  

 kansalaisuus  

 äidinkieli  

 osakkeiden omistusƟeto (laji, osakemäärä, äänimäärä, sektori, mahdolliset asiakasrajoitukset ja yh-
teisomistusƟedot)  

 osakkeiden myyjän tai ostajan asiakasƟedot sekä kauppakirjojen Ɵedot ja muut transakƟoƟedot 
(ml. nimi, yhteysƟedot, henkilötunnus, ƟliƟedot, kopiot henkilöllisyystodistuksista, kuiƟt arvo-
osuuksien siirrosta, puhelutallenteet, sähköposƟkeskustelut ja muu viesƟn- tai kirjeenvaihto) 

 mahdolliset asiakasrajoiƩeet, suoramarkkinoinƟluvat ja -kiellot  

 henkilöƟetojen muutosƟedot  

 markkinoinƟin ja kaupankäynnin edistämiseen liiƩyvät Ɵedot, kuten rekisteröityyn kohdistetut 
markkinoinƟtoimenpiteet ja niihin osallistuminen  

 sähköisten palveluiden ja sisältöjen hyödyntämistä koskevat Ɵedot, kuten rekisteröidyn selaimen 
rekisterinpitäjän palvelimelle läheƩämät Ɵedot sekä rekisteröidyn selaimelle lähetetyt evästeet ja 
niihin liiƩyvät Ɵedot, mikäli evästeiden käyƩöön liiƩyy henkilöƟetoja  

 yllä mainiƩujen lisäksi yritysten ja muiden yhteisöjen edustajista voidaan käsitellä Ɵetoa ƟƩelistä, 
ammaƟsta tai muita Ɵetoja koskien rekisteröidyn tehtäviä ja asemaa elinkeinoelämässä tai julki-
sessa tehtävässä 

 perikunƟa koskevat ja osakkeiden saantoketjun dokumentaaƟoon sisältyvät henkilöƟedot 

Säännönmukaiset Ɵetolähteet  

HenkilöƟetoja voidaan kerätä ja päiviƩää lain sallimissa rajoissa ja edellytyksillä esimerkiksi Euroclear Fin-
land Oy:n, PosƟ Group Oyj:n, LeadVenture Oy:n, Profinder Oy:n ja Väestörekisterikeskuksen palveluista, 
Suomen AsiakasƟedon rekisteristä, yritysƟetojärjestelmästä, OTC:n yhteistyökumppanien rekistereistä, 
kaupparekisteristä, yritysten verkkopalveluista ja applikaaƟoista sekä muista vastaavista julkisista ja yksityi-
sistä rekistereistä tai henkilöƟetoja koskevia palveluita tarjoavilta viranomaisilta tai yrityksiltä. Lähtökohtai-
sesƟ edellä mainiƩuja Ɵetolähteitä käytetään siten, eƩä OTC kerää ja päiviƩää omistajaƟetoja Euroclear 
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Finland Oy:ltä ja/tai kohdeyhƟöiltä, minkä ohella muita lähteitä käytetään osoite- ja puhelinƟetojen tarkis-
tamiseksi ja päiviƩämiseksi. 

Tietojen luovuƩaminen ja siirtäminen  

Tietoja voidaan luovuƩaa seuraaville vastaanoƩajille siinä määrin kuin se on em. tavalla tarpeen määritel-
tyjä (tai niiden kanssa yhteensopivia) käsiƩelytarkoituksia varten:  

 Rekisterinpitäjän konserniyhƟöt  
 Rekisterinpitäjän yhteistyökumppanit edellä mainiƩujen käsiƩelytarkoitusten toteuƩamiseksi sekä 

palveluntarjoajat ƟedonkäsiƩely-, taloushallinnon ja muita vastaavia palveluita varten. Rekisterinpi-
täjän vakituisia yhteistyökumppaneita ja palveluntarjoajia, joiden palveluissa tai toimesta henkilö-
Ɵetoja voidaan käsitellä, ovat Micro Magic Oy (pilvipalvelut), Google Ireland Limited (Google 
Workspace -toimisto-ohjelmistopalvelut, Googlen AnalyƟcs -verkkoanalyƟikkapalvelu), Grano Oy 
(painotuotepalvelut), LeadDesk Oyj (myynnin palvelut), Aurejärvi AccounƟng (kirjanpito). 

 Voimassa olevan lainsäädännön sallimalla tavalla viranomaiset ja muut tahot, joilla on oikeus saada 
kyseisiä Ɵetoja  

LähtökohtaisesƟ Ɵetoja ei siirretä Euroopan unionin tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle tai kansainväli-
sille järjestöille. Rajatuissa tapauksissa rekisterinpitäjän käyƩämien järjestelmien tai palvelujen käyƩö saat-
taa edellyƩää Ɵetojen käsiƩelyä palvelimilla, jotka sijaitsevat edellä mainitun alueen ulkopuolella. Tällai-
sissa tapauksissa varmistamme, eƩä Ɵetoja siirretään vain maihin, jossa Ɵetosuojan taso on sovelleƩavan 
Ɵetosuojalainsäädännön tarkoiƩamalla tavalla todeƩu riiƩäväksi maakohtaisesƟ tai perustuen erityiseen 
järjestelyyn, kuten EU:n ja Yhdysvaltain välisen Data Privacy Frameworkin mukaiseen serƟfioinƟin, taikka 
soveltaen asianmukaisia suojatoimia kuten Euroopan komission hyväksymiä mallisopimuslausekkeita.  

HenkilöƟetojen säilyƩäminen  

Tämän selosteen mukaisesƟ keräƩyjä Ɵetoja säilytetään vain niin kauan kuin niiden käsiƩely on tarpeellista 
ilmoiteƩuja käsiƩelyn tarkoituksia tai niiden kanssa yhteensopivia tarkoituksia varten taikka rekisterinpitä-
jän lakisääteisten velvoiƩeiden toteuƩamiseksi. Rekisterinpitäjä arvioi Ɵetojen säilyƩämisen tarpeellisuuƩa 
säännöllisesƟ ja toteuƩaa kaikki mahdolliset kohtuulliset toimenpiteet sen varmistamiseksi, eƩä käsiƩely-
tarkoitukseen nähden epätarkat, virheelliset tai vanhentuneet henkilöƟedot poistetaan tai oikaistaan viipy-
mäƩä. RiippumaƩa jäljempänä mainituista yleisistä säilyƩämisajoista rekisterinpitäjä varaa joka tapauk-
sessa oikeuden jatkaa minkä tahansa Ɵetojen säilyƩämistä, mikäli se katsoo sen harkintansa mukaisesƟ tar-
peelliseksi olemassa tai Ɵedossa olevien tai mahdollisten tulevien oikeusvaateiden laaƟmista, esiƩämistä ja 
puolustamista varten.  

Yleisenä periaaƩeena asianmukaisen säilytysajan määriƩämiseksi rekisterinpitäjä harkitsee ja punnitsee 
käsiƩelemiensä henkilöƟetojen laajuuƩa, luonneƩa ja arkaluontoisuuƩa, Ɵetojen luvaƩoman käytön tai 
paljastumisen aiheuƩamaa mahdollista haitan tai vahingon riskiä, Ɵetojen käsiƩelytarkoituksia sekä sovel-
tuvia oikeudellisia vaaƟmuksia. Rekisterinpitäjä myös arvioi säännöllisesƟ säilyƩämiään henkilöƟetoja, ja 
siltä osin kuin se katsoo säilyƩämisen tarpeeƩomaksi, joko poistaa tai anonymisoi kyseiset henkilöƟedot 
taikka jos tämä ei ole mahdollista – esimerkiksi siltä osin kuin Ɵetoja säilytetään varmuuskopioissa – säilyt-
tää Ɵetoja turvallisesƟ ja estää niiden enemmän käsiƩelyn, kunnes Ɵetojen poistaminen on mahdollista. 

Rekisterinpitäjä pyrkii huolehƟmaan, eƩä sen keräämät henkilöƟedot päivitetään tarviƩaessa ja eƩei käsit-
telyn tarkoitukseen nähden vanhentuneita tai virheellisiä henkilöƟetoja käsitellä. Tätä periaateƩa sovelle-
taan mm. rekisterinpitäjän ollessa yhteydessä rekisteröityihin tämän selosteen mukaisissa tarkoituksissa. 
MeneƩelytavat voivat vaihdella mm. käsiteltyjen henkilöƟetojen tyyppiin, Ɵetolähteisiin ja itse 
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käsiƩelytoimiin liiƩyvistä syistä, muƩa esimerkiksi ostotarjouksista ƟedoƩamiseen ei pääsääntöisesƟ käy-
tetä omistajaƟetoja, joiden hankkimisesta on kulunut yli kuusi tai Ɵetyissä tapauksissa yli kaksitoista kuu-
kauƩa. 

Siltä osin kuin Ɵetoja koskee esimerkiksi kirjanpitoa tai verotusta koskevasta lainsäädännöstä johtuva säily-
tysvelvoite, Ɵetoja säilytetään aina vähintään kyseisen velvoiƩeen mukainen vähimmäisaika, yleensä kuusi 
vuoƩa relevanƟn Ɵlikauden tai verovuoden pääƩymisestä.  

Samoin aineistoa, jolla voi olla liityntä mahdollisiin oikeudellisiin vaaƟmuksiin, säilytetään lähtökohtaisesƟ 
vähintään siihen asƟ, kunnes sovelleƩavan lain mukainen vanhentumis- tai kanneaika on kulunut (riippu-
maƩa siitä, mikä kyseisten henkilöƟetojen ensisijainen käsiƩelytarkoitus ja/tai peruste on ollut). Tämä aika 
voi vaihdella mm. asiaa koskevan lain ja/tai vaaƟmuksen perusteen mukaan muƩa on velan vanhentumi-
sesta annetun yleisen lainsäädännön mukaan pääsääntöisesƟ kolme vuoƩa vaadetyypin mukaan määräyty-
västä vanhentumisajan alkamisajankohdasta, ellei vanhentumista ole tätä ennen erityisesƟ katkaistu. Kaup-
pakirjojen ja niihin sisältyvien henkilöƟetojen säilytysajan määriƩäminen perustuu sen sijaan lähtökohtai-
sesƟ kaupan kohteen omistuksen ja/tai kaupanvastuun keston enimmäisaikaan. Lisäksi on syytä huomioida, 
eƩä etenkin OTC:n tarve säilyƩää hankkimiensa arvopaperien saantoketjun dokumentaaƟota perustelee 
omalta osaltaan varsin pitkiä säilyƩämisaikoja.  

LisäƟetoja tarkemmista aineistokohtaisista säilytysperiaaƩeista on saatavissa rekisterinpitäjältä. 

HenkilöƟetojen suojaus  

Rekisterinpitäjä toteuƩaa henkilöƟetojen käsiƩelyn arvioitua riskiä vastaavan turvallisuustason varmista-
miseksi asianmukaiset tekniset ja organisatoriset toimenpiteet, kuten esimerkiksi (siltä osin kuin asianmu-
kaista): 

 henkilöƟetojen anonymisoinƟ, pseudonymisoinƟ ja/tai salaus; 
 meneƩelyt ja kyvykkyydet, joilla taataan käsiƩelyjärjestelmien ja palveluiden jatkuva luoƩamuksel-

lisuus, eheys, käyteƩävyys ja vikasietoisuus; 
 meneƩelyt ja kyvykkyydet, joilla voidaan palauƩaa nopeasƟ Ɵetojen saatavuus ja pääsy Ɵetoihin 

fyysisen tai teknisen vian saƩuessa; sekä 
 meneƩelyt, joilla testataan, tutkitaan ja arvioidaan säännöllisesƟ teknisten ja organisatoristen toi-

menpiteiden tehokkuuƩa ƟetojenkäsiƩelyn turvallisuuden varmistamiseksi. 

SähköisesƟ käsiteltävät henkilöƟedot ja niitä sisältävät aineistot on suojaƩu palomuurein, henkilökohtaisin 
käyƩäjätunnuksin ja salasanoin sekä muilla korkealaatuisilla teknisillä suojauksilla. Pääsy digitaaliseen ai-
neistoon on rajoiteƩu käyƩäjätunnusten tasolla ainoastaan niihin rekisterinpitäjän työntekijöihin, joilla on 
työtehtäviensä puolesta siihen oikeus. 

ManuaalisesƟ käsiteltävät aineistot sijaitsevat valvotuissa ja lukituissa Ɵloissa, joihin on asiaƩomilta pääsy 
esteƩy. Pääsy aineistoihin on ainoastaan rekisterinpitäjän myöntämällä käyƩöoikeudella rekisterinpitäjän ja 
sen toimeksiannosta ja lukuun toimivien yritysten työntekijöillä.  

Rekisteröidyn oikeudet  

SovelleƩavan Ɵetosuojalainsäädännön mukaisesƟ rekisteröidyllä on seuraavat oikeudet:  

 Oikeus saada rekisterinpitäjältä vahvistus siitä, käsiƩeleekö se rekisteröityä koskevia henkilöƟetoja, 
ja jos käsiƩelee, oikeus saada pääsy henkilöƟetoihin  

 Oikeus pyytää rekisterinpitäjältä rekisteröityä koskevien Ɵetojen oikaisemista sekä Ɵetyissä tapauk-
sissa oikeus vaaƟa henkilöƟetojen poistamista, henkilöƟetojen käsiƩelyn rajoiƩamista tai 
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(erityisesƟ silloin kun henkilöƟetoja käsitellään oikeutetun edun nojalla) vastustaa henkilöƟetojen 
käsiƩelyä  

 Oikeus kieltäytyä rekisterinpitäjän suoramarkkinoinƟviesteistä (ns. opt-out) 
 Siltä osin kuin henkilöƟedon käsiƩely perustuu rekisteröidyn antamaan suostumukseen, oikeus mil-

loin tahansa perua suostumus  

Rekisteröity voi käyƩää oikeuksiaan oƩamalla rekisterinpitäjään yhteyƩä tämän selosteen mukaisia yhteys-
Ɵetoja käyƩäen.  

Rekisteröidyllä on oikeus valiƩaa rekisterinpitäjän toimesta tapahtuvasta henkilöƟetojensa käsiƩelystä toi-
mivaltaiselle Ɵetosuojaviranomaiselle. Suomen valvovan viranomaisen yhteysƟedot löytyvät sivulta: 
www.Ɵetosuoja.fi  


